

---

## **pachet materiale promotionale**

I.D.: 72171069

---

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.178,80 RON - 1.178,80 RON

---

Descriere: Pachet materiale promotionale personalizate cu imagini si logo beneficiar compus din: nume produs/ cantitate \* pret unitar fara tva = valoare fara tva: nume produs cantitate \* pret unitar fara tva = valoare totala 1 SEMN CARTE PIELE INGUST 3.2 LEI X 20 BUC = 64 LEI 2 CEAS R 13 LEI X 26 BUC = 338 LEI 3 LAVETA OCHELARI SUVENIR 4 LEI X 21 BUC = 84 LEI 4 MAGNET DECUPAT R 2.5 LEI X 88 BUC = 220 LEI 5 MAGNET PATRAT R 2.2 LEI X 76 BUC = 167.2 LEI 6 MAGNET 2 STRATURI R RAMA 3.1 LEI X 32 BUC = 99.2 LEI 7 CANUTA SUVENIR 8.6 LEI X 24 BUC = 206.4 LEI total valoare = 1178.80 lei + tva

---